П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 февраля 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 219

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края и государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 г. № 532

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края и государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 12 апреля 2018 г. № 532 «О создании комиссии по подготовке и проведению аукционов по продаже земельных участков и аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков» (в редакции от 02 ноября 2020 г. № 1491, от 02 февраля 2022 г. № 102, от          22 августа 2022 г. № 1334), указав новую должность председателя комиссии Бабыкина Александра Ивановича - первый заместитель главы администрации - начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

          Н.В.Конкина